
燕市医師会学術講演会のご案内
『新潟県医師会生涯教育講座 薬剤師会生涯教育講座 』

(日本薬剤師認定センター認定単位)

菫啓 時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、燕市医師会学術雷演会を下記の日時にて開催させて頂くことになりました

お忙しいこととは存じますが、多数のご出席をお待ち申し上げております。

11.予防活動 29.認知能の障害   」の取得予定です。

ナ
なお、講演会終了後情報交換の場を設けさせて頂いております。

燕市医師会

案剤師会県央支部

ノノヽルティス ファーマ(掬

今回はカリキュラムコード

共催


